

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งไหม้) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	ขนาด 0.80 ม. พร้อมดาดคอนกรีตปากท่อ ( 2 จุดละ 7 ท่อน)							
	1.1.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	1.1.1.1.1	ม.	14.000	2,491.42	34,879.88	1.4054	3,501.44	49,020.18
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.							
2	1.1.1.1.2 คอนกรีตฐานรับท่อ (ขนาด 1 ม.x 8 ม.x 0.15 ม.)	จุด	2.000	3,528.02	7,056.04	1.4054	4,958.27	9,916.55
3	1.1.1.1.3 งานคอนกรีตดาดปากท่อ หนา 0.07 ม. (1 จุด พื้นที่ 5.72 ตร.ม.)	จุด	2.000	1,135.19	2,270.38	1.4054	1,595.39	3,190.79
	1.1.2							
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กมอก.ชั้น 3							
	ขนาด 1.00 ม. พร้อมคอนกรีตดาดปากท่อ							

รฤต บุญมี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งไหม้) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๔๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ อำเภอพนาพรหม จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	14.000	3,854.05	53,956.70	1.4054	5,416.48	75,830.74
5	1.1.2.1.2 คอนกรีตฐานรับท่อ (ขนาด 3 ม. x 9 ม. x 0.15 ม.)	จุด	1.000	10,317.47	10,317.47	1.4054	14,500.17	14,500.17
6	1.1.2.1.3 งานคอนกรีตลาดปากท่อ หนา 0.07 ม.	จุด	1.000	2,403.52	2,403.52	1.4054	3,377.90	3,377.90
7	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,470.500	16.36	40,417.38	1.4054	22.99	56,802.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งไหม้) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	395.000	724.35	286,118.25	1.4054	1,018.00	402,110.58
9	2.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	110.000	500.00	55,000.00	1.4054	702.70	77,297.00
10	2.2.3 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	65.000	414.70	26,955.50	1.4054	582.81	37,883.25
11	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	36.31	36.31	1.4054	51.03	51.03
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
12	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,196.000	409.20	898,603.20	1.4054	575.08	1,262,896.93
13	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	51.28	20,512.00	1.4054	72.06	28,827.56

รุต บัญมี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งไหม้) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอนบุญ อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	149.36	5,974.40	1.4054	209.91	8,396.42
	5. งานป้าย							
15	5.1 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น(น-1)	ป้าย	2.000	4,570.00	9,140.00	1.4054	6,422.67	12,845.35
16	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,500.00	1,500.00	1.4054	2,108.10	2,108.10
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							804,000.00
รวมราคากลาง								2,849,055.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งใหม่) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประตู-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบุญ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบุญ



ธฤต บุญมี  
( ธฤต บุญมี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ ชูไชยยัง  
( ชาญณรงค์ ชูไชยยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัช นิลวานิช  
( ธวัช นิลวานิช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง